VTLバイブレータは、クリーンで、平らな面に止めビスでしっかりと固定して
ください。(ねじサイズと締付けトルクは別表を参照)
緩み止めには必ずスプリングワッシャなどを使ってください。
また、セルフロックナット、または、例えばLoctite 270などで固定
してください。
構造強化用チャンネル鋼(U形材)を使うことを強く推奨します。⇒⇒
強化チェネルは相手の全長に対して断続溶接し、特に端から5mmは
溶接しないでください。

VTL-165 17 37 70 1900 2450 2700 43 76 96
VTL-255 56 109 180 1585 1670 2200 82 214 398
VTL-505 80 240 390 1400 1700 2000 206 343 657
VTL-555 140 419 717 1600 1970 2500 451 961 1305
VTL-855 301 635 900 1800 2280 2650 706 1137 1530
VTL-1105 960 2900 5980
Type
エアー消費量
Nl/min
振動数
vpm
振動力
N
Type A B C E F G* SW H K L1 L2 M1 M2 R S T U kg
VTL-155 16.0 50 114 9 43 24.0 13 M10 1/8" 1/8" 22 15 56 98 0.52
VTL-165 16.5 49 111 5 40 22.5 14 M10 1/8" 1/8" 24 10 56.5 95.5 1.49
VTL-255 25.5 64 140 9 54 31.5 22 M16 1/4" 1/4" 20 13 75 123 3.19
VTL-405 40.5 84 140 12 57 34.5 32 M16 3/8" 1/4" 32 15 72.5 123 5.47
VTL-555 55.5 115 125 17 54.7 30.8 46 M20 3/8" 3/8" 37 33 60 108 7.82
VTL-855 85.5 160 122 20 54.7 37.3 M20 12.7 3/8" 3/8" 3/8" 16.91
VTL-1105 110.5 200 122 22 54.7 38.3 M20 12.7 1/2" 1/2" 1/2" 3/8" 25.83
G* は振動の中心位置です
542-0086大阪市中央区西心斎橋1-5-12-305